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ENERGIKONTOR SYDOST AB är en regional kraft och vägvisare till ett hållbart energi- och transportsystem. Vårt mål är minskad 

klimatpåverkan och ökad regional utveckling genom satsningar på förnybar energi och energieffektivisering. Arbetet utförs i nära 

samarbete med både privata och offentliga aktörer i sydöstra Sverige, myndigheter och europeiska partners. 
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Energikontor Sydost är en regional kraft och vägvisare 

till ett hållbart energi- och transportsystem. 

Sydost trampar vidare 
23 augusti drar höstomgången av cykelkampanjen SydostTrampar ingång. Nya lag kan anmäla sig på 

kampanjens hemsida, www.sydosttrampar.se. I vårens omgång deltog över 700 personer fördelade på      

105 lag från arbetsplatser i 10 olika kommuner i sydostregioenen. Tillsammans avverkade de tre och ett 

halvt varv runt jorden. De gjorde även av med fyra miljoner kalorier, minskade sina koldioxidutsläpp med 

27 ton och sparade en halv miljon kronor i bensinpengar. Vårens starkaste lag var ”M_Avanti” från 

Kockums i Karlskrona. Tävlingen arrangeras av Energikontor Sydost och Korpen Småland. 

Måndag 23 augusti är det dags att börja trampa igen och tävla mot andra arbetsplatser i Sydostregionen om vilka som 

kan ersätta flest bilresor med cykelresor. Tävlingen har sitt fokus på en bättre personalhälsa, med miljövinsten som 

bonus. Tävlingen kommer att pågå i sex veckor och avslutas söndag 3 oktober. Varje vecka kommer det lag som 

presterat bäst under aktuell vecka att belönas och alla som deltar är med i utlottningen av fina priser. För att anmäla 

ett företag går man in på tävlingens hemsida (www.sydosttrampar.se). När ett företag har anmält sig kan sedan de 

anställda formera egna lagkonstellationer. För att vara med i lagtävlingen och utlottningen av priser behövs minst 

fyra deltagare i ett lag. 

Under våren deltog 725 personer i tävlingen. Dessa var fördelade över 105 lag från företag och arbetsplatser från 

kommunerna Boxholm, Karlskrona, Linköping, Olofström, Oskarshamn, Sölvesborg, Tingsryd, Vimmerby och 

Växjö. Tillsammans avverkade de 13 300 mil på cykel, vilket motsvarar tre och ett halvt varv runt jorden och gjorde 

samtidigt av med fyra miljoner kalorier. De innebar även en gemensam minskning av koldioxidutsläpp med 27 ton 

och en halv miljon kronor i sparade bensinpengar. 

Under vårens omgång var ”M_Avanti” från Kockums AB i Karlskrona det bästa laget. De avverkade i cirka 83 mil 

kilometer och sparade cirka 170 kilo koldioxid per lagmedlem under de sex tävlingsveckorna i våras. På inviduell nivå 

så var bästa manliga deltagare Anders Pettersson från lag ”M_Avanti” och bäste kvinnliga deltagare blev Eva 

Hammarbro från lag ”P4 Växjö” från Radio Kronoberg. De cyklade 1523 respektive 1289 kilometer under vårens 

sex tävlingsveckor. 

Tävlingen SydostTrampar arrangeras av Energikontor Sydost genom mobilitetskontoren i Blekinge, Kalmar och 

Kronobergs län tillsammans med Korpen Småland. 

 
För mer information, kontakta: 
Mats Persson, projektledare 
Tel: 0733-12 24 00 
E-post: info@sydosttrampar.se  
 
Per Hansson, projektansvarig 
Tel: 0703-25 00 85 
E-post: per.hansson@energikontorsydost.se  
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